UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TTr
V/v triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị

tập huấn nghiệp vụ công tác thanh tra,

kiểm tra Kỳ thi TN THPT năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường THPT;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện, thành phố Thủy Nguyên;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận, huyện, thành phố Thủy Nguyên;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên Hải Phòng.

Thực hiện Văn bản số 3514/KH-SGDĐT ngày 05/6/2025 của Sở GDĐT

ban hành Kế hoạch tổ chức thanh tra, kiểm tra thi tốt nghiệp THPT năm 2025,

Sở GDĐT tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác thanh tra, kiểm tra Kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 cho công chức, viên chức làm nhiệm vụ thanh

tra, kiểm tra thi.

Thời gian: 1/2 ngày, từ 07 giờ 30 phút ngày 23/6/2025 (thứ Hai).

Địa điểm: Hội trường, Trường Trung học phổ thông Ngô Quyền

(Địa chỉ: Số 02 Mê Linh, Phường An Biên, quận Lê Chân, TP Hải Phòng)

Thành phần triệu tập:

- Lãnh đạo, Thanh tra viên, chuyên viên Thanh tra Sở;

- Cán bộ, giáo viên được điều động làm nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra thi.

(có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần để Hội

nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần triệu tập;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TTr, HSKTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác thanh tra, kiểm tra

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025

Thời gian: 1/2 ngày, từ 07h30’, ngày 23/6/2025 (thứ Hai)

Địa điểm: Trường Trung học phổ thông Ngô Quyền

Thời gian Nội dung
Đơn vị,

cá nhân thực hiện

07h30-08h00 Đón tiếp đại biểu Thanh tra Sở

08h00-08h05 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Thanh tra Sở

08h05-08h20 Phát biểu khai mạc Lãnh đạo Sở GDĐT

08h20-08h40

Hướng dẫn kiểm tra, phát hiện thiết bị công

nghệ cao gian lận trong hoạt động thanh tra,

kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025

Đại diện Phòng PA03

- Công an thành phố

08h40-09h25
Hướng dẫn kỹ năng, nghiệp vụ thanh tra, kiểm

tra Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025
Thanh tra Sở

09h25-10h00 Thảo luận, trả lời thắc mắc, kiến nghị Đại biểu

tham dự Hội nghị

10h00-10h15 Tổng kết, bế mạc hội nghị Lãnh đạo Sở GDĐT

10h15-11h00 Khảo sát nghiệp vụ thanh tra công tác coi thi

Đại biểu được triệu

tập tham gia thanh tra,

kiểm tra thi

11h00-11h30
Công bố Quyết định kiểm tra công tác coi thi,

phân công nhiệm vụ thành viên Đoàn kiểm tra
Đoàn kiểm tra

		2025-06-19T06:53:50+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T08:08:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T08:08:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T08:08:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-19T08:08:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!